ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29.04.2020                                                                                                  № 31/309

пгт Пижанка

О внесении изменений в Положение о выплате премии за

выполнение особо важных и сложных заданий
муниципальным служащим

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской

области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской

области», Уставом муниципального образования Пижанский муниципальный

район Кировской области, районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение  о выплате премии за выполнение особо важных

и сложных заданий муниципальным служащим, утвержденное решением

Пижанской районной Думы от 25.02.2009 № 30/254 (далее – Положение),

следующие изменения:

1.1. подпункт 2.3 пункта 2 Положения изложить в следующей

редакции:

«2.3. Размер премии делится на две части и распределяется следующим

образом:

2.3.1. 50% за выполнение показателей результативности деятельности

органов местного самоуправления (далее - показатели результативности);

2.3.2. 50% за личный вклад муниципального служащего в общие

результаты труда.

ПОКАЗАТЕЛИ

результативности деятельности органов местного самоуправления

№

п/п

Наименование показателей результативности Доля

показателя

1 Выполнение плана исполнения местного бюджета по

доходам

0,25

2 Отсутствие просроченной кредиторской задолженности

по выплате заработной платы с начислением по

учреждениям, финансируемых из местного бюджета

0,25

3 Рост оборота организаций по всем видам экономической

деятельности по крупным и средним организациям

0,25

4 Рост среднемесячной заработной платы в расчете на

одного работающего

0,25

 Итого 1,0

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского района после его

государственной регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2020 года.

Председатель Пижанской

районной Думы

Г.А. Бызов

Глава Пижанского района А.Н. Васенин